

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)
บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12 สายรอบบ้านทางทิศเหนือ ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 146,000.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)
3. **ลักษณะงาน** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต. กำหนด) บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 12 สายรอบบ้านทางทิศเหนือ ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน 1 จุด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** 16 มิถุนายน 2558 เป็นเงิน 146,000.- บาท
5. **บัญชีประมาณการราคากลาง**

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	109,287.62	1.3365	146,062.90	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	-รื้อถอนฝายคอนกรีตเดิมที่ชำรุด เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			146,062.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			146,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)					

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบแปลน จำนวน 7 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------|
| 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | เป็นประธานกรรมการ |
| 6.2 นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ | ตำแหน่ง นักบริการการศึกษา | เป็นกรรมการ |
| 6.3 นายอรรถนพ สุวรรณกลาง | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ ฯ | เป็นกรรมการ |

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

- รายละเอียด**
1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 2. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร
 3. วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สายรอบบ้านทางทิศเหนือ หมู่ที่ 12 บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	109,287.62	1.3365	146,062.90	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - % เงินประกันผลงานหัก - % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			146,062.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			146,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ดวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพล สุวรรณกลาง)

ประมาณราคาต่ำกว่าก่อสร้าง งานก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบรม) (กำหนด)

รายการ

1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต.กำหนด)	ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร	ยาว 100.00 เมตร	หนา 0.15 เมตร
--	-----------------------------	-----------------	---------------

2. ลงสู่รังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

3. ภาพที่อธิบายขนาดอนุภาคนีตริลเมทิลก ขนาด 0.30 ไมครอน 5 ภาพ 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง สายรอบบ้านทางทิศเหนือ หมู่ที่ 12 บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสารบุรี จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัดและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	300.00	ตร.ม.	-	-	2.00	600.00	600.00	*หรือคิดเป็นพื้นที่
2	งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	ไม่น้อยกว่า
3	งานรองพื้นทางลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	300.00 ตร.ม.*
4	งานไถลู่ทางลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	งานทราดยาขาวรองพื้นทาง	15.00	ลบ.ม.	215.00	3,225.00	30.00	450.00	3,675.00	
6	งานผิวทาง คสล. -ปูชั้นเม่นต์ปอร์ตแลนด์ประเภทหนึ่ง -ทรายหยาบผสมคอนกรีต -หินผสมคอนกรีต(เบอร์ 1-2)	45.00 306.00 26.00 50.00	ลบ.ม. ถุง ลบ.ม. ลบ.ม.	- 121.49 496.50 560.75	- 37,175.94 12,909.00 28,037.50	245.00 -	11,025.00 -	11,025.00 37,175.94 12,909.00 28,037.50	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต -ตะแกรงเหล็ก O4 มม.@ 0.20X0.20 ม. -เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ O 19 มม.	300.00 3.00	ตร.ม. เส้น	24.00 609.60	7,200.00 1,828.80	5.00 28.01	1,500.00 84.03	8,700.00 1,912.83	
รวมยอดยกไป								104,035.27	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายการ 1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต.กำหนด) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

2.ลงลูกรังโกล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

3.วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สายรอบบ้านทางทิศเหนือ หมู่ที่ 12 บ้านห้วยยาง ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	วางท่อ คสล.0 0.30เมตร จำนวน 5 ท่อน	5.00	ท่อน	350.47	1,752.35	-	-	104,035.27	*พร้อมปูนยาแนว*
9	ยางแอสฟัลท์	35.00	ลิตร	15.00	525.00	5.00	175.00	1,752.35	
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,800.00	2,800.00	-	-	700.00	
11								2,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									109,287.62

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ตวงชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรณพ สุวรรณกลาง)